[image: image1.jpg]

	CÂMARAMUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00=  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo-   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 134A/2017
Monte Azul Paulista, 14 de Dezembro de 2017.

ILMA.  SENHORAS:
Em atenção ao Ofício nº 315/2017, datado de 13/12/2017, vimos por meio deste solicitar de Vossas Senhorias,  melhores esclarecimentos sobre quais informações V. Sras. solicitam do vereador relator do orçamento público ?
Outrossim, informamos também à V. Senhorias que nesta Câmara Municipal existe um prazo regimental  para prestar informações, conforme determina o Regimento Interno e Lei Orgânica deste Município.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

ÀS
ILMAS. SENHORAS
Sra. DEBORA CRISTINA D. R. DE OLIVEIRA

Sra. FABIANA AP. MIOTTO DUTRA

CONSELHO TUTELAR DE MONTE AZUL PAULISTA
NESTA.